Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2022
KK - Liegendkampf 1.80.14 Herren llI

2 Mannschaften am 08.05.2022 in Bergrheinfeld

1. Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld 1
Sahlmidiller, Thomas
Weigand, Klaus-Dieter
Kimmel, Hubert

2. SV Haibach 1
Find, Roger
Seitz, Stephan
Ruhle, Volker

94
94
94

94
92
92

91
98
95

97
96
93

Seite 1/1

91
95
96

90
93
91

91
96
94

93
95
94

90
99
95

93
96
93

91
98
98

95
91
90

1.700 Ringe
548 Ringe
580 Ringe
572 Ringe

1.678 Ringe
562 Ringe
563 Ringe
553 Ringe

erstellt am 08.05.2022 um 16:39 Uhr



