



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2022

KK - Liegendlkampf 1.80.14 Herren III

2 Mannschaften am 08.05.2022 in Bergreinfeld



1. Bgl. SG 1924 Bergreinfeld 1

Sahlmüller, Thomas	94	91	91	91	90	91	1.700 Ringe
Weigand, Klaus-Dieter	94	98	95	96	99	98	548 Ringe
Kimmel, Hubert	94	95	96	94	95	98	580 Ringe

2. SV Haibach 1

Find, Roger	94	97	90	93	93	95	562 Ringe
Seitz, Stephan	92	96	93	95	96	91	563 Ringe
Rühle, Volker	92	93	91	94	93	90	553 Ringe